年 月 日

日年 月

給 水 装 置 の 所 在 地

住 所

氏 名

水 道 使 用 開 始 申 込 書

　長浜水道企業団　企業長　様

申込者（指定給水装置工事事業者）

電 話

　長浜水道企業団水道条例第１６条の規定により、下記のとおり水道の使用開始を申し込みます。

水 栓 番 号 メ ー タ ー 口 径 ｍｍ

令和

使 用 開 始 日

ふ り が な

使 用 者 名

　※上記の使用者（請求先）が施主以外の場合には、使用を終え引き渡しの際には企業団までご連絡ください。

令和

　※売買や相続、譲渡などにより給水装置の所有者が変更となる場合は、別途「給水装置所有者変更届」を提出してください。

請 求 書 送 付 先

電 話

ふ り が な

所 有 者 名

 （注意）

　※この申込書には、メーター出庫を伴う使用開始について、最初の水道料金の使用者（請求先）を記入してください。

備 考

料 金 用 途 口 径

Ｓ Ｇ Ｌ Ｇ 内

メータ番号

検 針 月 ・ 基 準 日 検定満期

出
庫
メ
ー
タ
ー

取 付 日

加 入 金

（ 企 業 団 処 理 欄 ）

検 針 地 区 指 示 数

使 用 用 途

電算入力課 長 受 付担 当 給水台帳Ｇ Ｌ